Delarsrapport 1 januari — 31 mars 2021
Rekordkvartal med stark organisk tillvaxt i Labtech

1 JANUARI - 31 MARS 2021 (3 MANADER)

* Nettoomséattningen 6kade med 65 procent till 1 736 MSEK (1 053), varav organisk
tillvaxt uppgick till 54 procent och forvarvad tillvaxt uppgick till 17 procent.

» EBITA 6kade med 209 procent till 326 MSEK (106), motsvarande en EBITA-

marginal om 18,8 procent (10,0).

* Resultat efter skatt 6kade med 318 procent till 226 MSEK (54).

* Resultat per aktie uppgick till 2,01 SEK (0,48). For den senaste 12 manaders
perioden uppgick resultat per aktie till 6,16 SEK (4,63).

» Kassaflodet fran I6pande verksamheten uppgick till 184 MSEK (80).

# Soliditeten uppgick till 48 procent (46).

# Avkastning pa rorelsekapital (R/RK) uppgick till 122 procent (103).

# Efter kvartalets utgdng har tva forvarv genomforts, Vision Ophtalmology Group

och Healthcare 21. Forvarven berdknas tillsammans tillféra en arlig
nettoomsattning om cirka 2 400 MSEK och en EBITA om cirka 310 MSEK.

Forvarven har finansierats genom upptagande av nya krediter om 2 250 MSEK
samt nyemission av 7 951 958 B-aktier.

3 manader t.o.m.
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MSEK 31-mar-21 31-mar-20 forandr 31-mar-21  31-dec-20
Nettoomsattning 1736 1053 65% 5956 5273
EBITA 326 106 209% 1022 802
EBITA-marginal, % 18,8% 10,0% 17,2% 15,2%
Resultat fore skatt 287 69  313% 877 659
Periodens resultat 226 54 318% 692 520
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 2,01 048  319% 6,16 4,63
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 2,00 048  317% 6,14 4,61
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ADDLIFE | KORTHET

AddLife &r en oberoende aktér inom Life Science som erbjuder hdgkvalitativa produkter, tjanster och radgivning
till bade privat och offentlig sektor i Europa. Koncernen ar uppdelad i tva affdrsomraden; Labtech och Medtech.
Koncernen bestar av ett 70-tal operativa dotterbolag som levererar utrustning, instrument, reagenser,
hjalpmedel, radgivning och teknisk support till kunder framst inom sjukvard, hemvard, forskning, universitet och
hogskolor samt till lakemedels-och livsmedelsindustrin.

TELEFONKONFERENS

Investerare, analytiker och media inbjudes till en telefonkonferens dar VD Kristina Willgédrd och CFO Martin
Almgren presenterar delarsrapporten. Presentationen halls pa engelska och pagar cirka 20 minuter och darefter
finns mojlighet att stilla fragor. Métet spelas in och kommer att lagras pa webben. Ar det férsta gdngen du
anvander Teams blir du ombedd att ladda ner en app.

Telefonkonferensen ar den 28 april 2021, kl. 10:00.
Onskar du delta via telefonkonferens, folj denna lank>>
Eller ring in (endast ljud) +46 8 505 376 58 Konferens-1D: 321 695 6444

Presentationen finns dven pa AddLife YouTube >>


https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_ZmRiNGUxNjAtODJjOS00NTNhLTk1YzUtZDQ2MzdiYzRlZTk3%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2220971130-9feb-4ac0-96f1-e7fbd0d840e4%22%2C%22Oid%22%3A%22f0c4cdd5-3797-4b6d-947a-2bfc2b19c038%22%7D
https://www.youtube.com/channel/UC_YiKbKavYICoTU37Y0C8pg

AddLife?

Stark inledning pa aret och tva strategiska
forvarv

Covid-19-pandemin haller fortfarande sitt grepp om varlden.
Utmaningarna ar fortsatt stora; hdg smittspridning, nya mutationer, hart
anstrangd sjukvard och vaccinationer som tar lang tid. Vi pa AddLife gor
vart basta for att bidra till hdlso- och sjukvarden och pa olika satt férbattra
manniskors liv.

Vara dotterbolag fortsatter sitt fantastiska jobb for att skapa affarer och
svara upp mot kundernas behov. Omséattningen i arets forsta kvartal kade
med 65 procent till 1 736 MSEK, varav den organiska tillvéxten uppgick till
54 procent. Den covid-19-relaterade omséattningen svarade for 620 MSEK
och den organiska tillvaxten exklusive covid-19 uppgick till 4 procent.
Resultatet, EBITA, 6kade med 209 procent till 326 MSEK och vi starkte
EBITA-marginalentill 18,8 procent.

Afférslaget ar relativt oférandrat fran foregdende kvartal, paverkat av olika
l&nders insatser for att begrénsa och hantera smittan samt 6ka takten
avseende vaccinationer. | kvartalet kom en tredje pandemivag och flera
lander har pa olika satt infort nya nedstangningar for att begransa
smittspridningen. Trycket pa sjukhusens intensivvardsavdelningar ar hogt
och sjukvarden har aterigen behdvt omférdela sina resurser. Uppstarten av
elektiv kirurgi och annan planerad vard stannade darfor av pa nytti
kvartalet med vaxande vardkoer till foljd.

Sedan pandemin startade har forsaljningen pa samtliga marknader varit
hog i varadiagnostikbolag. | kvartalet har forsaljningen av framférallt
covid-19 tester varit framgangsrik pa redan installerade instrument. Vara
forskningsbolag i Norden och Italien hade ocksé ett férsaljningsmassigt
starkt kvartal och aktiviteten kring virusforskning ar hog. Efterfragan fran
ldkemedelskunder som inte fokuserar pa covid-19 ar stabil och férsaljiningen
av vara egna avancerade analysinstrument har varit positiv under kvartalet.

Forsaljningen av medicintekniska produkter till sjukvarden har varit relativt
stabil i kvartalet. Den lagre efterfragan inom elektiv kirurgi har kunnat
kompenseras av forsaljning av 6vriga medicintekniska produkter samt
covid-19-relaterad skyddsutrustning. Nar smittldget forbattras forvantar vi
0ss att sjukvarden terigen prioriterar om och 6kar aktiviteten for att
behandla de patienter som fortfarande vantar pa operation.

Forséljningen for vara bolag inom hemvard var ndgot svagare i kvartalet.
Bolagen upplever fortsatta utmaningar med att prova ut och installera
produkter ute hos kund. Dock 6kade tillgdngligheten ndgot i mars tack vare
vaccinationer av den aldre befolkningen.
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Okad forvarvsaktivitet genom tva strategiska forvary
efter kvartalets slut

Efter kvartalets slut har vi genomfort tva storre forvéry, Vision Ophthalmology Group (VOG) och Healthcare 21 (HC21).
Forvarven beréknas tillsammans 6ka var drsomséattning med drygt 40 procent, motsvarande cirka 2,4 miljarder SEK, till
cirka 7,6 miljarder SEK och EBITA-resultatet berdknas ¢ka cirka 38 procent till cirka 1,1 miljarder SEK.

Vara nya férvarv, VOG och HC21 ger oss tillgang till stérre marknader, fler kunder och fler segment. Vi r
véldigt entusiastiska éver méjligheterna som bada dessa forvérv ger oss.

De forvarvade bolagen bildar egna underkoncerner med befintlig ledning och integreras in i affarsomrade Medtech.
Genom foérvarven blir AddLife en sann europeisk aktér med mer an halften av forsaljningen pa marknader utanfér Norden.

Forvarvet av VOG, som omsétter cirka 70 MEUR, ar ett strategiskt forvary som tillfor oftalmologi, dgonkirurgi, ett nytt
och mycket attraktivt terapeutiskt omrade till AddLifes produktportfolj. Verksamheten drivs i Schweiz, Tyskland,
Storbritannien och Polen och gruppen levererar produkter, service och radgivning avseende 6gonkirurgi, t.ex. behandling
av gra- och gron starr. VOG har en marknadsledande position och séljer bade produkter fran ledande tillverkare, egna
markesvaror samt egna kundanpassade operationskit som tillverkas i Tyskland.

Vihar lange tittat pa segmentet oftalmologi da det har alla viktiga egenskaper for att passa var affarsmodell. Det ar en
global och attraktiv tillvaxtmarknad vars tillvaxt drivs av teknikutveckling samt en &ldrande befolkning med kroniska
sjukdomar. Genom forvarvet av VOG far vi tillgdng till en etablerad och attraktiv leverantdrsbas samt etablerade
kundrelationer pad marknader som servar éver 200 miljoner invanare. Férvarvet etablerar oss som en oberoende
europeisk aktor i enintressant nisch med goda maojligheter for bade organisk och férvarvad tillvaxt.

Bara fem dagar senare kunde vi slutfora forvarvet av en dannu storre europeisk och oberoende Life Science-distributor,
HC21, som omsatter cirka 150 MEUR. Forvarvet etablerar oss pa Irland och i Storbritannien, vars sammanlagda marknad
uppskattas till cirka 137 miljarder SEK. Forvarvet &r strategiskt dd HC21 ger oss ett stabil position och en kritisk massa for
fortsatt tillvaxt pa tva av Europas mest attraktiva Life Science-marknader.

Viser stora likheter mellan var och HC21:s affarsmodell, verksamhet och féretagskultur. HC21 &r en ledande, oberoende
distributor inom 15 olika terapiomraden dar de fokuserar pa utvalda nischer med fokus pa vardeskapande. De har ocksa
ett attraktivt leverantorsnatverk som vi hoppas 6ppnar for nya mojligheter pa andra marknader. Givet HC21:s starka
marknadsposition blir AddLife en an mer attraktiv partner for ledande leverantérer i vara produktomraden i Europa. Viser
dessutom att forvarvet skapar forutsattningar for att salja vara egna produkter pé Irland och i Storbritannien. HC21 har
runt 450 medarbetare, och ar ungefar lika stort som AddLife var vid noteringen i mars 2016.

Sammanfattningsvis ar vi entusiastiska dver mojligheterna som bada dessa forvarv ger oss. Vi far tillgang till stérre
marknader, fler kunder och fler segment. Vi kommer ocksa kunna bredda AddLifes interna natverk, starka vara
leverantérsrelationer och 6ka mojligheterna att silja vara egna produkter pa nya marknader. Natverkseffekterna ar
betydelsefulla och vi har skapat en annu starkare plattform for att kunna addera fler bolag till var grupp och fortsatta var
vardeskapande tillvaxtresa som framgangsrik nischaktor inom Life Science i Europa.

Kristina Willgard

VD och koncernchef
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Koncernens utveckling i kvartalet

Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 65 procent till 1 736 MSEK (1 053). Den organiska tillvaxten var 54 procent och
denférvarvade tillvéxten var 17 procent. Valutakursférandringar paverkade nettoomsattningen negativt med 6 procent,
motsvarande 62 MSEK. Den covid-19 relaterade omsattningen svarade for 620 MSEK och den organiska tillvéxten
exklusive covid-19 uppgick till 4 procent. EBITA 6kade med 209 procent till 326 MSEK (106) och EBITA-marginalen
uppgick till 18,8 procent (10,0). Marginalforbattringen beror pa dkad volym och aterhallsamma kostnader.
Valutakursforandringar paverkade EBITA negativt, motsvarande 11 MSEK.

Finansnettot uppgick till -4 MSEK (-5) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 287 MSEK (69). Resultatet efter
skatt for kvartalet 6kade med 319 procent till 226 MSEK (54) och effektiv skattesats uppgick till 21 procent (22).
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Finansiell stallning och kassaflode

Soliditeten uppgick vid delarsperiodens utgang till 48 procent (46). Eget kapital per aktie uppgick till 19,14 SEK (16,73) och
avkastningen pa eget kapital uppgick vid delarsperiodens utgang till 39 procent (31). Avkastningen pa rorelsekapitalet,
R/RK (EBITA i forhallande till rorelsekapital), uppgick till 122 procent (103). Forbattringen kommer framst fran det 6kade
EBITAresultatet.

Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick vid delarsperiodens utgang till 548 MSEK (700), inklusive pensionsskuld om
80 MSEK (81) samt leasingskulder om 215 MSEK (233). Nettoskuldsattningsgraden, berdknad utifran rantebarande
nettoskuld inklusive pensionsskuld och leasingskuld, uppgick till 0,2 att jamféra med 0,4 vid delarsperiodens ingang.

Likvida medel, bestdende av kassa- och bankmedel, tillsammans med beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick
sammantaget till 1 147 MSEK (1 006) per den 31 mars 2021.

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick under delérsperioden till 184 MSEK (80). Okningen kommer fran det
starka resultatet men motverkas av 6kad bindning av rérelsekapital, framforallt kundfordringar. Foretagsforvary uppgick
till 6 MSEK (66) och avser utbetalning av tillaggskopeskilling. Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick under
deldrsperioden till 25 MSEK (23). Avyttringar av anlaggningstillgangar uppgick till 1 MSEK (2). Aterkép och avyttring av
egna aktier uppgick till O MSEK (31). Inlosta och aterkopta kdpoptioner uppgick till 5 MSEK (0).

LANGSIKTIGA FINANSIELLA MAL
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Forvarv

De fran och med rakenskapsaret 2020 genomférda forvarven fordelar sig enligt foljande mellan koncernens
affdrsomraden:

Nettoomsattning, Antal
Forvarv Tidpunkt MSEK*  anstillda* Affirsomrade
EuroClone S.p.A Italien Januari, 2020 280 58 Labtech
TechniPro PulmoMed Pty Ltd, Australien September, 2020 13 5 Medtech
Ropox A/S, Danmark Oktober, 2020 95 73 Medtech
Dach Medical Group Holding AG, Osterrike Oktober, 2020 145 23 Medtech
Zafe Care Systems AB, Sverige Oktober, 2020 35 21 Medtech
Biomedica Italia s.r.l (SIAD Healthcare), Italien December, 2020 80 17 Medtech
648 197
Nettoomsittning, Antal
Forvarv efter delarsperiodens utgang Tidpunkt MSEK*  anstillda* Affiarsomrade
Vision Ophthalmology Group GmbH, Tyskland April, 2021 700 190 Medtech
Healthcare 21 Group, Irland April, 2021 1700 450 Medtech
2400 640

*Avser situationen pa helarsbasis vid férvérvstidpunkten.

Av annu ej utbetalda képeskillingar for forvary under tidigare perioder uppgar berdknat verkligt varde pa villkorade
kopeskillingar till 83 MSEK, vilket utgor cirka 85 procent av maximalt utfall. Utfallet &r beroende av uppnadda resultat i
bolagen och har en faststalld maximiniva. Under delarsperioden har inga forvary genomforts. En tillaggskopeskilling om 6
MSEK har betalats ut avseende férvarvet av Euroclone under ar 2020.

Forvarv efter delarperiodens utgang

Efter deldrsperiodens slut har tva forvarv genomforts:

Den 7 april 2021 offentliggjordes att AddLife AB (publ) ingatt en 6verenskommelse om att forvarva samtliga aktier i
Vision Ophthalmology Group GmbH (VOG), en ledande europeisk distributor och tillverkare inom oftalmologi,
ogonkirurgi, med verksamhet i Schweiz, Tyskland, Storbritannien och Polen. Tilltréde dgde rum den 8 april 2021 och VOG
kommer att konsolideras i AddLife fran detta datum. Initial kdpeskilling uppgick till 165 MEUR, varav 50 procent
betalades kontant och 50 procent erlades genom befintliga aterkdpta samt nyemitterade B-aktier. Antalet aktier som
erlades uppgick till totalt 5 362 216 B-aktier, varav 3 862 216 aktier ar nyemitterade B-aktier och 1 500 000 B-aktier var
befintliga i eget forvar. En kontant tillaggskdpeskilling om ytterligare maximalt 18 MEUR kan utgd senast ar 2024, utifran
uppnaddaresultat i verksamheten till och med ar 2023.

Den 12 april 2021 genomfordes ytterligare ett forvary, Healthcare 21 Group, en ledande oberoende Life Science
distributér med verksamhet pa Irland och i Storbritannien. Tilltréde till aktierna skedde samma dag som forvarvsdatum
och HC21 konsolideras fran detta datum. Den initiala kopeskillingen uppgick till cirka 240 MEUR, varav cirka 74 procent
betalades kontant, finansierad genom befintliga och utdkade kreditfaciliteter och cirka 26 procent erlades genom 4 089
742 nyemitterade B-aktier i AddLife. En kontant tillaggskdpeskilling om ytterligare maximalt 5 MEUR kan utga till
ledningen senast ar 2024, utifran uppnadda resultat i verksamheten till och med ar 2023.

Arbetet med att uppratta forvéarvsanalyser for VOG och HC21 pagar och preliminara forvarvsanalyser kommer att
ldmnas fran och med det andra kvartalet 2021.

Proformaredovisning 2020

Nedan presenteras proformasiffror for AddLife avseende rékenskapsaret 2020 inklusive forvarven av VOG och HC21.
Rékningarna dr framtagna under antagandet att bada bolagen var heldgda under hela rékenskapsaret 2020. De belopp
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som har inkluderats for VOG respektive HC21 avser ej reviderade siffror for rékenskapsaret 2020 och har justerats for
att avspegla normaliserad verksamhet utan omstruktureringskostnader av engangskaraktér, covid-19 relaterad
forséljning, forandrad distributionsaffar samt ranta pa aktiedgarlan. Siffrorna inkluderar inte eventuella synergier eller
transaktionskostnader. Inte heller IFRS 16 Leasing har beaktats for de forvarvade bolagen i proforma balans- och
resultatrakningen. En uppskattning har gjorts avseende avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar samt
finansieringskostnader kopplade till forvarvet. Balansrékningen har justerats for att aterspegla forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar samt uppkommen skuld till kreditinstitut kopplat till forvarven. Vid berdkning av resultat per aktie
har de tva nyemissionerna som gjorts i samband med férvarven beaktats.

Resultatrikning AddLife 2020 Proforma 2020
Nettoomsattning 5273 7615
Kostnad for salda varor -3455 -4790
Bruttoresultat 1818 2824
Ovriga externa kostnader -1146 -1998
Rorelseresultat 672 826
Finansiella intdkter och kostnader -13 -65
Resultat efter finansiella poster 659 761
Skatt -139 -156
Periodens resultat 520 605
EBITDA 946 1305
EBITA 802 1120
EBITA-marginal 15,2% 14.7%
Resultat per aktie fore utspadning 4,63 498
Genomsnittligt antal utestdende aktier, 000 112127 121578
Balansrakning AddLife 2020 Proforma 2020
Immateriella tillgdngar 2003 6509
Ovriga anlaggningstillgangar 454 546
Omséattningstillgdngar 1693 2 640
SUMMA TILLGANGAR 4150 9695
Eget kapital 1890 3457
Rantebarande skulder 916 4218
Icke rantebdrande skulder 1344 2020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4150 9695
Rantebadrande nettoskuld 700 3897
Nettoskuldsattningsgrad 04 1,1
Soliditet 46% 36%
Réntebarande nettoskuld/EBITDA 0,7 30
Medarbetare

Vid deldrsperiodens utgang uppgick antalet medarbetare till 1 128, vilket kan jamféras med 1 112 vid arets ingang.
Medelantalet anstéllda uppgick under den senaste tolvmanadersperioden till 1 045 (927).
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. abtech

Bolagen i Affarsomradet Labtech verkar inom marknadsomradena diagnostik samt biomedicinsk forskning och
laboratorieutrustning.
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3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.
MSEK 31-mar-21 31-mar-20 férandr 31-mar-21  31-dec-20
Nettoomsattning 1125 611 84% 3726 3212
EBITA 262 72 263% 755 565
EBITA-marginal,% 23.2% 11,8% 20,3% 17.6%

Labtechs nettoomséattning i det forsta kvartalet 6kade med 84 procent till 1 125 MSEK (611), vilket i sin helhet &r
organiskt, dock paverkade valutakursforéndringar negativt med é procent. Den covid-19 relaterade omséattningen
svarade for 540 MSEK och den organiska tillvaxten exklusive covid-19 uppgick till 8 procent. EBITA 6kade med 263
procent till 262 MSEK (72), motsvarande en EBITA marginal om 23,2 procent (11,8).

NETTOOMSATTNING (MSEK) EBITA (MSEK)

1250 4000 300 900
750

1000 3200 240
600
750 2400 180
450
500 1600 120
300
s i e
il . T TR .
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021
. Kvartal . Kvartal
= Rullande 12 = Rullande 12

Den tredje pandemivagen med 6kad smittspridning drev upp omsattning och resultat for affarsomradet Labtech.

Testverksamheten pégar i samtliga lander avseende covid-19 och véra diagnostikbolag har i kvartalet fortsatt salt stora
volymer covid-19 tester, sd kallade PCR-tester, pd befintlig installerad instrumentbas. | kvartalet har vii flera ldnder dven
salt patientndra instrument och covid-19-tester till privata aktorer, som antingen utfardar reseintyg for utlandsresor eller
testar personal for specifika arbeten.

Enstaka sjukhuskunder har byggt visst lager av covid-19 tester infér kommande kvartal, men viférvantar oss trots det hog
efterfragan pa tester till dess att pandemin har begransats genom de pagaende vaccinationerna. Forsaljningen av
blodgasanalysprover har ocksé varit hdg i kvartalet d& antalet allvarligt sjuka covid-19 patienter dterigen tkade pa
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sjukhusens intensivvardsavdelningar. For 6vriga diagnostiktester har provvolymerna varit relativt stabila.

Forsaljningen och aktiviteten har varit hog hos vara nischade forskningsbolag i framst Norden och i Italien. Forskarna har
stort fokus péa virusforskning och pa produkter for sa kallad gensekvensiering av nya covid-19 mutationer. Aktiviteten hos
vara ldkemedelskunder dr normal och forsaljningen stabil. | kvartalet har forsaljningen av véra egna avancerade
instrument varit hog framfor allt i Europa och Asien utanfér Kina.

10
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Medtech

Bolagen i affirsomradet Medtech levererar medicintekniska produkter inom marknadsomradet medicinteknik,
samt hjalpmedel inom hemvard.

3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.
MSEK 31-mar-21 31-mar-20 foérandr 31-mar-21  31-dec-20
Nettoomsattning 611 4472 38% 2230 2061
EBITA 64 37 77% 280 253
EBITA-marginal, % 10,6% 8,3% 12,9% 12.3%

| kvartalet 6kade Medtechs nettoomsattning med 38 procent till 611 MSEK (442), varav organisk tillvaxt var 2 procent,
forvarvad tillvaxt var 41 procent och valutakursfordandringar paverkade negativt med 5 procent. Den covid-19 relaterade
omséattningen svarade for 80 MSEK och organiskt minskade forsaljningen exklusive covid-19 med 4 procent. EBITA 6kade
med 77 procent till 64 MSEK (37), motsvarande en EBITA-marginal om 10,6 procent (8,3).
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Medtechs verksamheter hade totalt sett relativt stabil forsaljning i kvartalet av medicinteknisk utrustning, men skillnaden
ar stor mellan olika produktsegment. Forsaljningen av personlig skyddsutrustning till nordiska kunder har normaliserats
dé sjukhusen till stor del har lager for att klara sina egna behov. | Centraleuropa har vi daremot haft storre
engangsforséljning av skyddsmateriel. Aktiviteten inom elektiv kirurgi har varit lag i kvartalet pa samtliga marknader.
Enligt offentlig statistik i Sverige har det genomférts cirka 50 procent farre operationer &n normalt i kvartalet och'i
Central- och Osteuropa har hjartkirurgi minskat med mellan 25-50 procent, beroende pa ingrepp. | det férsta kvartalet
blev utmaningarna aterigen storre for vara hemvardsbolag pa grund av minskad majlighet till utprovningar och
installationer av olika hjalpmedel. Totalt sett blev forsaljningen stabil da aktiviteten 6kade i mars tack vare vaccinationer av
den aldre befolkningen.

11
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Nettoomsattning per affarsomrade

2021 2020
Kvartalsdata, MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Labtech 1125 1156 727 718 611
Medtech 611 575 514 530 4472
AddLifekoncernen 1736 1731 1241 1248 1053

.o e}

EBITA per affarsomrade

2021 2020
Kvartalsdata, MSEK Kv 1 Kv4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Labtech 262 253 131 109 72
Medtech 64 68 72 76 37
Moderbolag och koncernposter 0 -5 -4 -4 -3
EBITA 326 316 199 181 106
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar =35 -38 -30 -30 -32
Rorelseresultat 291 278 169 151 74
Finansiella intékter och kostnader -4 -2 -4 -2 -5
Resultat efter finansiella poster 287 276 165 149 69
Nettoomsattning per affarsomrade

3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21 % 31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Labtech 1125 84 611 3726 3212
Medtech 611 38 442 2230 2061
AddLifekoncernen 1736 65 1053 5956 5273

EBITA och EBITA-marginal per affarsomrade samt
rorelseresultat for koncernen

3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21 % 31-mar-20 % 31-mar-21  31-dec-20
Labtech 262 2372 72 118 755 565
Medtech 64 10,6 37 83 280 253
Moderbolag/ koncernposter 0 -3 -13 -16
EBITA 326 18,8 106 10,0 1022 802
Avsﬂkrwr.mga.r |rT1mater|e||a 35 32 133 130
anlaggningstillgdngar

Rorelseresultat 291 16,8 74 7,0 889 672
Finansiella intékter/kostnader -4 -5 -12 -13
Resultat efter finansiella poster 287 69 877 659
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Nettoomsattning per intaktsslag

3 manader t.o.m.

AddLife?

12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21 31-mar-20 31-mar-21 31-dec-20
Produkter

Labtech 918 459 2784 2325
Medtech 560 384 1986 1810
Koncern 1478 843 4770 4135
Instrument

Labtech 164 103 770 709
Medtech 46 48 225 227
Koncern 210 151 995 936
Tjanster

Labtech 43 49 172 178
Medtech 5 10 19 24
Koncern 48 59 191 202
Totalt 1736 1053 5956 5273
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Koncernens resultatrakning

3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.

Resultatrakning

MSEK 31-mar-21  31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Nettoomsattning 1736 1053 5956 5273
Kostnad for sélda varor -1113 -684 -3884 -3455
Bruttoresultat 623 369 2072 1818
Forsaljningskostnader -263 -228 -909 -874
Administrationskostnader -69 -60 -282 -273
Forskning och utveckling -8 -6 -26 -24
Ovriga rérelseintdkter och -kostnader 8 -1 34 25
Rorelseresultat 291 74 889 672
Finansiella intdkter och kostnader -4 -5 -12 -13
Resultat efter finansiella poster 287 69 877 659
Skatt -61 -15 -185 -139
Periodens resultat 226 54 692 520
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 226 54 690 518
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 2 2
Resultat per aktie, SEK 201 0,48 6,16 4,63
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 2,00 0,48 6,14 4,61
Medelantal aktier efter aterkop, '000 112 490 112612 112 207 112127
Antal aktier vid periodens utgang, '000 112491 111737 112491 112487
EBITA 326 106 1022 802
| rérelsens kostnader ingar avskrivningar

- materiella anldggningstillgangar -38 -35 -147 -144

- immateriella anlaggningstillgangar fran forvarv -30 -27 -113 -110

- 6vriga immateriella anldggningstillgangar ) -5 -20 -20

Rapport over totalresultat

3 manader t.o.m.

12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21  31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Periodens resultat 226 54 692 520
Poster som senare kan aterféras i resultatrdakningen

Periodens omrakningsdifferenser 51 10 -41 -82
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen

Omvaérdering av formansbestdmda pensionsplaner = - =5 -5
Skatt hanforlig till poster som inte ska aterféras i B - 1 1
resultatrakningen

Ovrigt totalresultat 51 10 -45 -86
Periodens totalresultat 277 64 647 434
Héanférligt till:

Moderbolagets aktiedgare 276 63 645 432
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 1 2 2
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Koncernens balansrakning
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MSEK 31-mar-21  31-dec-20 31-mar-20
Goodwill 1113 1100 1025
Ovriga immateriella anldggningstillgéngar 895 903 841
Materiella anldggningstillgangar 424 434 383
Finansiella anldggningstillgdngar 23 20 25
Summa anlaggningstillgangar 2455 2457 2274
Varulager 707 640 520
Kortfristiga fordringar 982 837 738
Likvida medel 364 216 90
Summa omsattningstillgangar 2053 1693 1348
Summa tillgangar 4508 4150 3622
Eget kapital 2162 1890 1509
Rantebdrande avsattningar 112 110 109
Icke réantebdrande avsattningar 154 161 134
Rantebdrande langfristiga skulder 224 242 190
Icke réntebarande langfristiga skulder 1 1 1
Summa langfristiga skulder 491 514 434
Icke réntebdrande avsattningar 10 9 7
Rantebarande kortfristiga skulder 576 564 893
Icke rantebarande kortfristiga skulder 1269 1173 779
Summa kortfristiga skulder 1855 1746 1679
Summa eget kapital och skulder 4508 4150 3622

Forandringar i koncernens eget kapital

1jan21-31mar21

1jan20 - 31dec 20

Innehav Innehav

Moder-  utan best- Moder-  utan best-
Rapport 6ver forandringar i bolagets dmmande Totalt eget bolagets = dmmande Totalt eget
koncernens eget kapital MSEK agare inflytande kapital agare inflytande kapital
Belopp vid periodens ingang 1882 8 1890 1467 9 1476
Irllésta.och utfardade 5 B 5 58 - 58
kopoptioner
Aterkop av egna aktier = = = -31 - -31
Avyttring av egna aktier = = = 12 - 12
Utdelning - - - -56 -3 -59
]nnehav utan bestdmmande B 0 0 ~ 0 0
inflytande
Periodens totalresultat 276 1 277 432 2 434
Belopp vid periodens utgang 2153 9 2162 1882 8 1890
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Koncernens kassaflodesanalys

Kassaflodesanalys 3 manader t.o.m. 12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21  31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Resultat efter finansiella poster 287 69 877 659
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 103 68 315 280
Betald inkomstskatt -36 -20 =113 -97
Forandringarirorelsekapital -170 -37 -25 108
Kassafléde fran den Idpande verksamheten 184 80 1054 950
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -24 -21 -87 -84
Foretagsforvary och avyttringar -6 -66 -285 -345
Kassafléde fran investeringsverksamheten -30 -87 -372 -429
Utdelning till moderbolagets aktiedgare = - -57 -57
Inlésta och utfardade képoptioner =5 - 53 58
Forvarv och avyttring av egna aktier = -31 12 -19
Ovrig finansieringsverksamhet -19 26 -399 -354
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -24 -5 -391 -372
Periodens kassaflode 130 -12 291 149
Likvida medel vid periodens ingang 216 99 90 99
Valutakursdifferens ilikvida medel 18 3 -17 -32
Likvida medel vid periodens slut 364 90 364 216
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Nyckeltal
12 manader t.o.m.

31-mar-21  31-dec-20 31-mar-20 31-dec-19 31-dec-18
Nettoomsattning, MSEK 5956 5273 3687 3479 2482
EBITA, MSEK 1022 802 341 305 245
EBITA marginal, % 17,2% 15,2% 9.2% 8,8% 9,9%
Resultattillvaxt, EBITA, % 200% 163% 32% 25% 5%
Avkastning rorelsekapital (R/RK), % 122% 103% 54% 51% 62%
Periodens resultat, MSEK 692 520 161 142 129
Avkastning eget kapital, % 39% 31% 11% 10% 16%
Rantebarande nettoskuld, MSEK 548 700 1102 902 882
Rantebarande nettoskuld/EBITDA, ggr 0,5 0,7 2.3 2.1 3,3
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,2 0,4 0,7 0,6 0,9
Soliditet, % 48% 46% 42% 45% 35%
Medelantal anstéllda 1045 1004 927 903 620
Antal anstallda vid periodens slut 1128 1112 1003 932 873
Nyckeltal inkluderar IFRS 16 from 2019, jdmférelsesiffror har ej rdknats om.
For nyckeltalsdefinitioner, klicka har.
Nyckeltal per aktie

12 manader t.o.m.

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20 31-dec-19 31-dec-18
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 6,16 4,63 1,43 1,28 1,29
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 6,14 4,61 1,43 1,28 1,29
SKléasKsaﬂédefran |6pande verksamhet per aktie, 9.40 8.47 3,39 361 176
Eget kapital per aktie, SEK 19,14 16,73 13,34 13,07 9,08
Medelantal aktier efter terkop, 000 112 207 112127 112431 111083 100458
Medelantal aktier efter dterkop, efter 112670 112652 112751 111297 100458
utspadning, ‘000
Antal utestdende aktier vid periodens slut, 000 112491 112487 111737 112237 102 586

Antal historiska aktier har omrédknats med héansyn till fondemissionsinslag (d v s teckningsréttens véarde) i genomférd
nyemission 2019 samt med hansyn till den delning av aktien (1:4) som genomférdes i maj 2020 och anvénds i alla

nyckeltalsberdkningar for kr/aktie. Omrakningsfaktorn &dr 4,041.
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Moderbolaget

AddLife?

Moderbolagets nettoomsattning uppgick under delarsperioden till 14 MSEK (11) och resultat efter finansiella poster
uppgick till 1 MSEK (-1). Moderbolagets finansiella nettoskuld uppgick vid delarsperiodens utgang till 223 MSEK (726).
Aktiekapitalet uppgick vid delarsperiodens utgang till 58 MSEK (58).

Moderbolagets resultatrakning

3 manader t.o.m.

12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21  31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Nettoomsattning 14 11 44 41
Administrationskostnader -15 -13 -63 -61
Rorelseresultat -1 -2 -19 -20
Ranteintakter, rantekostnader och liknande resultatposter 2 1 10 9
Resultat efter finansiella poster 1 -1 -9 -11
Bokslutsdispositioner - 135 135
Resultat fore skatt 1 -1 126 124
Skatt 0 0 -26 -26
Periodens resultat 1 -1 100 98
Moderbolagets balansrakning

Balansrakning, MSEK 31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20
Immateriella anldggningstillgdngar 0 0 0
Materiella anldggningstillgdngar 0 0 0
Finansiella anldggningstillgdngar 2017 2100 2146
Summa anlédggningstillgangar 2017 2100 2146
Kortfristiga fordringar 359 343 126
Summa omséattningstillgangar 359 343 126
Summa tillgangar 2376 2443 2272
Eget kapital 1230 1233 1123
Obeskattade reserver 96 96 56
Rantebdrande langfristiga skulder 55 76 45
Icke réntebarande langfristiga skulder 1 1 2
Summa langfristiga skulder 56 77 47
Rantebarande kortfristiga skulder 946 987 1029
Icke rantebarande kortfristiga skulder 48 50 17
Summa kortfristiga skulder 994 1037 1046
Summa eget kapital och skulder 2376 2443 2272
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Verkligt varde pa finansiella instrument

31-mar-21 31-dec-20
Redovisat Redovisat

MSEK véarde Niva 2 Niva 3 varde Niva 2 Niva 3
Derivat yérderade till verkligt varde via 0 0 B 0 0 B
resultatrakningen

F!n?n5|ella tillgangar till verkligt varde per 0 0 ~ 0 0 ~
niva

Derivat yérqerade till verkligt varde via 0 0 B 5 5 B
resultatrakningen

Villkorade kopeskillingar 83 0 83 86 - 86
Finansiella skulder till verkligt varde per 83 0 83 88 9 86

niva

Verkligt varde och redovisat varde redovisas i balansrakningen enligt tabellen ovan.

For noterade vardepapper bestams verkligt varde med utgangspunkt fran til

lgdngens noterade kurs pa en aktiv

marknad, niva 1. Per balansdagen hade koncernen inga poster i denna kategori. For valutakontrakt och inbdddade
derivat bestdms det verkliga vardet baserat pa observerbar marknadsdata, niva 2. For villkorade kopeskillingar gors en
kassaflddesbaserad vardering, som inte dr baserad pa observerbar marknadsdata, niva 3. For koncernens 6vriga

finansiella tillgdngar och skulder uppskattas verkligt varde vara lika med red

Villkorade kopeskillingar

3 manader t.o.m.

ovisat varde.

12 manader t.o.m.

MSEK 31-mar-21  31-mar-20 31-mar-21  31-dec-20
Belopp vid periodens ingang 86 18 31 18
Periodens férvary - 14 58 72
Utbetald kopeskilling -6 - -6 -
Omvardering via resultatrakning = - 1 1
Aterforda via resultatrakning - 0 0
Rantekostnader 1 - 1 0
Valutakursdifferenser 2 -1 2 -5
Belopp vid periodens utgang 83 31 83 86

Stallda sakerheter och eventualforpl

MSEK

iktelser i koncernen

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20

Eventualforpliktelser
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Harledning nyckeltal

Avkastning pa eget kapital

AddLife?

Resultat efter skatt hanforligt till aktiedgarnai procent av
aktiedgarnas andel av genomsnittligt eget kapital.

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20
Periodens resultat (rullande 12 man) 692 520 161
Eget kapital arsgenomsnitt 1779 1683 1480

Avkastning pa eget kapital

Avkastning pa rérelsekapital

692/1779=39% 520/1 683=31% 161/1480=11%

EBITA i forhallande till genomsnittligt rérelsekapital.

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20
Rérel§er§5ultat fore immateriella 1022 802 341
avskrivningar, (R)
Rorelsekapital genomsnittligt (RK) 836 781 632

R/RK

1022/836=122% 802/781=103% 341/632=54%

Rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella

EBITA anlaggningstillgangar.

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20
Rorelseresultat (rullande 12 man) 889 672 225
Avs"kmvr.nngar mjmaterlella 133 130 116
anldggningstillgdngar
EBITA 1022 802 341

EBITA marginal

EBITA i procent av nettoomséattningen.

31-mar-21 31-dec-20 31-mar-20
EBITA 1022 802 341
Nettoomséattning (rullande 12 man) 5956 5273 3687

EBITA marginal

Definitioner
EBITA

EBITDA
Eget kapital per aktie

Kassaflode per aktie

Nettoskuldsattningsgrad
Resultat per aktie

Resultattillvixt EBITA
Rantebarande nettoskuld

Soliditet

1022/5 956=17,2% 802/5273=15,2% 341/3 687=9,2%

Rorelseresultat fore avskrivningar pd immateriella
anlaggningstillgangar.
Rorelseresultat fore avskrivningar.

Aktiedgarnas andel av eget kapital dividerat med antal
utestdende aktier pa balansdagen.

Kassafldde fran den I6pande verksamheten dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Rantebdrande nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Aktiedgarnas andel av arets resultat i relation till genomsnittligt antal
aktier.

Arets EBITA minskat med féregaende ars EBITA dividerat med
foregdende ars EBITA.

Rantebadrande skulder och réantebdrande avsattningar med avdrag for
likvida medel.

Eget kapital inklusive minoritetens andel i procent av summa tillgdngar.

De presenterade nyckeltalen &r centrala for forstaelsen och utvarderingen av AddLifes verksamhet och finansiella
stallning. Nyckeltalen presenteras i "Nyckeltalstabellen" och kommenteras i 6vriga delar i delarsrapporten.
Jamforelsetalen for resultatposter avser vérde for perioden januari-mars 2020 och fér balansposter per 31 december

2020 ominte annat anges.
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Aktien

Aktiekapitalet uppgick vid delarsperiodens utgang till 58 MSEK (58).

Antalet aterkdpta aktier uppgar till 2 007 149 B-aktier motsvarande 1,8 procent av totalt antal aktier och 1,3 procent av
rostetalet. Det genomsnittliga anskaffningspriset for aterkdpta aktier uppgar till 52,12 SEK per aktie. Antalet innehavda
egna aktier uppgick under delarsperioden i medeltal till 2 007 970 (2 332 428). Aktiekursen per 31 mars 2021 uppgick till
157,00 SEK och den senaste betalkursen for AddLifeaktien den 27 april 2021 var 213,00 SEK.

KURSUTVECKLING | ADDLIFE

jan-mars

Omsattning och handel 2021
Lagsta pris, SEK 144,01
Hogsta pris, SEK 183,68
Daglig snittomsattning, SEK 33277727
Antal omsatta aktier, st 12555561
Antal avslut, st 46 333

—Stockholm Stock Exchange Index —AddLife

AddLife har sammantaget tre utestdende incitamentsprogram motsvarande totalt 2 574 000 B-aktier. Utfardade
képoptioner pa aterkopta aktier har under delarsperioden medfért en berdknad utspadningseffekt baserat pa arets
genomsnittliga aktiekurs om cirka 0,7 procent (0,3). Under delarsperioden har 880 optioner i programmet 2017/2021
|6sts in motsvarande 3 696 B-aktier, resterande 55 323 optioner som var utestaende vid delarsperiodens borjan har
aterkopts till ett pris motsvarande marknadsvérde.

Motsvarande Andel av

Antal antal B- totalt antal
Utestaende program optioner aktier aktier Losenkurs Lésenperiod
2020/2024 250000 1000000 0,9% 98,40 19jun 2023 - 28 feb 2024
2019/2023 215000 860000 0,8% 76,60 20jun 2022 - 28 feb 2023
2018/2022 170000 714000 0,6% 56,00 16jun 2021 - 28 feb 2022
Totalt 635000 2574000
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Den 31 mars 2021 uppgick antalet aktiedgare till 10 091, varav 56 procent var svenska dgare med avseende pa

kapitalandel. De tio storsta aktiedgarna kontrollerade 55 procent av kapitalet och 64 procent av résterna.

AddLife?

Andel i %
Aktiedgare 2021-03-31 Antal A-aktier Antal B-aktier kapital réster
Roosgruppen AB 2156572 3893759 5,28 16,32
Tom Hedelius 2066572 23140 1,83 13,26
Verdipapirfond Odin 0 10562084 922 6,77
SEB Fonder 0 10107 137 8,83 6,48
NTC Fidelity Funds Northern Trust 0 8475535 7,40 543
Swedbank Fonder 0 7938201 6,93 5,09
State Street Bank & Trust Company 0 7263316 6,34 4,65
J.P.Morgan Chase & Co 0 4480 196 3,91 2,87
Handelsbanken fonder 0 2813121 2,46 1,80
Sandrew AB 0 2 800000 245 1,79
Totalt 10 stérsta dgarna 4223144 58 356489 54,65 64,46
Ovriga dgare 391992 49519518 43,60 34,25
Totalt antal utestdende aktier 4615136 107 876 007 98,25 98,71
Aterképta B-aktier (i eget férvar) - 2007 149 1,75 1,29
Totalt antal registrerade aktier 4615136 109883 156 100,00 100,00

Kalla: Euroclear
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats enligt IFRS med tillampning av IAS 34 Delarsrapportering. Upplysningar enligt IAS
34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter, dven i dvriga delar av
deldrsrapporten. Deldrsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Samma
redovisningsprinciper och berdkningsgrunder som i AddLifes arsredovisning 2020 har tillampats for delarsrapporten.
Andringarna i IFRS standarder som tillimpas fran och med 1 januari 2021 har ej haft ndgon paverkan pa AddLifes
finansiella rapporter for deldrsperioden som avslutades 31 mars 2021.

Alternativa nyckeltal

AddLife presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor utvardering av trender och
bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag berédknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara
med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som
definieras enligt IFRS. | denna rapport har utdkad information angivits avseende definitioner av finansiella matt.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med nérstaende har skett deldrsperioden, som vasentligen paverkat koncernens stallning och resultat.

Handelser efter delarsperiodens utgang

AddLife forvéarvade den 7 april 2021 samtliga aktier i Vision Ophthalmology Group GmbH (VOG), en ledande europeisk
distributor och tillverkare inom oftalmologi, dgonkirurgi, med verksamhet i Schweiz, Tyskland, Storbritannien och Polen.
VOG omsatter cirka 70 MEUR och har 190 medarbetare. For ytterligare information om forvarvet av VOG se Forvarv.

Den 12 april 2021 tecknade AddLife avtal om forvarv av samtliga aktier i Healthcare 21 Group, HC21, en ledande
oberoende Life Science distributér med verksamhet pé Irland och i Storbritannien. HC 21 omséatter cirka 171 MEUR och
har runt 450 medarbetare. For ytterligare information om forvarvet av HC21, se Forvarv.

I samband med forvarven har ytterligare krediter om 2 250 MSEK tagits upp med Handelsbanken. Kreditavtalet I6per pa
12 manader med forlangningsoption pa upp till ytterligare 24 manader.

I samband med de bada forvarven har tva nyemissioner av B-aktier genomforts. De nyemitterade aktierna har anvants for
betalning av forvarven vilket dr i enlighet med styrelsens mandat fran arsstamman i maj 2020. Den férsta nyemissionen
genomfordes den 7 april 2021 och omfattade 3 862 216 B-aktier. Den férsta nyemissionen medforde att AddLifes
aktiekapital 6kade med 1 966 870,07 SEK. Den andra nyemissionen genomférdes den 12 april 2021 och omfattade 4 089
742 B-aktier. | samband med den andra nyemissionen dkade AddLifes aktiekapital med 2 082 739,85 SEK. Efter de bada
nyemissionerna uppgar aktiekapitalet till 62 358 949,47 SEK. Det totala antalet aktier uppgar till 122 450 250 varav
antalet A-aktier ar oféréandrat om 4 615 136 och antalet B-aktier har 6kat fran 109 883 156 till 117 835 114 stycken.
Aktier i eget forvar har minskat fran 2 007 149 till 507 149 B-aktier efter att 1 500 000 B-aktier anvants som del av
betalning for aktierna i Vision Ophthalmology Group.

Inga dvriga for koncernen vasentliga hdndelser har intraffat efter delarsperiodens utgang.

Risker och osakerhetsfaktorer

AddLifes resultat och finansiella stallning liksom den strategiska positionen paverkas av ett antal interna faktorer som
AddLife styr 6ver samt ett antal externa faktorer dér mojligheten att paverka hdndelseférloppet dr begransad. De externa
riskfaktorer som har storst betydelse for AddLife dr konjunkturlaget i kombination med marknadsutveckling,
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konkurrenssituationen samt offentliga upphandlingar och politiska beslut. Risk- och osékerhetsfaktorerna ar desamma som
under tidigare perioder. For mer information hdnvisas till avsnittet "Risker och osékerhetsfaktorer”i
forvaltningsberattelsen i AddLifes arsredovisning 2020. Moderbolaget paverkas indirekt av ovanstaende risker och
osakerhetsfaktorer genom sin funktion i koncernen.

Telefonkonferens

Investerare, analytiker och media inbjudes till en telefonkonferens dar VD Kristina Willgard och CFO Martin Almgren
presenterar delarsrapporten. Presentationen halls pa engelska och pagar cirka 20 minuter och darefter finns mojlighet att
stalla fragor. Métet spelas in och kommer att lagras pa webben. Ar det férsta gangen du anvander Teams blir du ombedd
att ladda ner en app.

Telefonkonferensen ar den 28 april 2021, kl. 10:00.
Onskar du delta via telefonkonferens, folj denna lank>>
Eller ring in (endast ljud) +46 8 505 376 58 Konferens-1D: 321 695 6444

Presentationen finns dven p& AddLife YouTube >>

Finansiell kalender

» Arsstammai AddLife AB (publ) kommer att hallas 5 maj 2021 i Stockholm

# Delarsrapport for perioden 1 januari- 30 juni 2021 kommer att publiceras 15 juli 2021

» Delarsrapport for perioden 1 januari - 30 september 2021 kommer att publiceras 22 oktober 2021

# Bokslutskommuniké for perioden 1 januari- 31 december 2021 kommer att publiceras 3 februari 2022
For ytterligare information, kontakta:

Kristina Willgard, VD och koncernchef: + 46 70510 12 23
Martin Almgren, ekonomidirektor, +46 70 228 15 45

Denna information ar sddan information som AddLife AB (publ) ar skyldig att offentliggora enligt EU:s
Marknadsmissbruksférordning och offentliggdrs enligt lagen om vardepappersmarknaden. Informationen
lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg for offentliggérande den 28 april 2021 kl. 07:45 (CET).
AddLife AB (publ), Box 3145, Brunkebergstorg 5, SE-103 62 Stockholm. info@add.life, www.add.life, org.nr.
556995-8126
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_ZmRiNGUxNjAtODJjOS00NTNhLTk1YzUtZDQ2MzdiYzRlZTk3%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2220971130-9feb-4ac0-96f1-e7fbd0d840e4%22%2C%22Oid%22%3A%22f0c4cdd5-3797-4b6d-947a-2bfc2b19c038%22%7D
https://www.youtube.com/channel/UC_YiKbKavYICoTU37Y0C8pg
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